
 
 

 

 

 

„Жито маркети“ има потреба од вработување на персонал за работа на позиција: 

 

РАКОВОДИТЕЛ НА МАРКЕТ ВО  

ОБЛЕШЕВО 
 

Потребни квалификации: 
 

 Средно или високо образование; 
 Претходно работно искуство во иста или слична дејност (ќе се смета за предност); 

 Работно познавање на Microsoft Office: Word, Excel;  

 Аналитичен, ориентиран кон успех, раководни и лидерски способности, високо 
развиено чувство за координирање на трошоци и економичност; 

 Јаки организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под 

притисок; 
 Љубезен и учтив однос кон персоналот и кон купувачите; 

 Активен возач (Б) категорија; 
 

Работни задачи: 

 

 Одговорност и контрола во маркетот за целокупната стока, состојбата и изгледот; 

 Раководи и го контролира  персоналот во маркетот и работи на нивна едукација;  

 Обезбедува оптимални залихи на производите и се грижи за водење на книговодствена 

евиденција во маркетот; 
 Информира за проблемите и предлага мерки за нивно отклонување; 

 Ги спроведува мерките за максимална економичност во работењето на маркетот;  

 Информира за успешноста на работата на маркетот и предлага идеи за негово 
подобрување; 

 Обезбедува примена на сите (квалитативни и сигурносни ) стандарди во работењето на 

маркетот, соогласно важечките закони, правилата и нормите на компанијата; 

 Ги извршува сите други работи од делокруг на своето работно место соогласно 
укажаната моментална потреба, по налог на претпоставениот  или Работодавачот; 

 

Ние нудиме: 

 

 Пријатна работна атмосфера; 

 Пријава на полно работно време (компетитивна плата + бонуси); 

 Можност за кариерен раст и напредок во компанијата; 

 Обуки и активности за јакнење на тимот; 
 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени; 

 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  
тогаш испратете го вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

моб/вибер: 077/615-479 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр. 166, 1400 ВЕЛЕС 
 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 
 


